

## **Ubezpieczenie OC na 2011 r., prawo pomocy, przeszukanie w lokalu doradcy podatkowego**

### **Aktualność: Ubezpieczenie OC na 2011 r., prawo pomocy, przeszukanie w lokalu doradcy podatkowego**

Szanowni Państwo,

Doradcy podatkowi

Uprzejmie informuję o następujących sprawach:

#### I. Ubezpieczenie OC doradców podatkowych na 2011 rok w ramach Umowy Generalnej

Istnieje możliwość generowania wniosków o ubezpieczenie OC na 2011 rok w systemie elektronicznym obsługi wniosków o ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej doradców podatkowych na podstawie Umowy Generalnej. Elektroniczny system obsługi dostępny jest na stronie internetowej [www.pomorski.kidp.pl](http://www.pomorski.kidp.pl) (../..../) lub [www.kidp.pl](http://www.kidp.pl) (<http://www.kidp.pl/>).

Wnioski o kontynuację ubezpieczenia OC w 2011 roku w ramach Umowy Generalnej, powinny być złożone do dnia 31 grudnia 2010 r. Zgodnie z umową Generalną okres ubezpieczenia kończy się 31 grudnia każdego roku kalendarzowego. Zasada powyższa obowiązuje także w przypadku przystąpienia do ubezpieczenia w trakcie roku.

Wnioski o ubezpieczenie OC (w wersji papierowej) wraz z potwierdzeniem wpłaty należy przesłać do Biura Krajowej Izby Doradców Podatkowych 02-362 Warszawa, ul. Bitwy Warszawskiej 1920 r. 3/310 do dnia 31 grudnia 2010 r.

#### II. Aktualizacja listy doradców podatkowych do występowania przed sądami administracyjnymi w ramach prawa pomocy

W związku z aktualizacją listy doradców podatkowych, którzy wyrazili gotowość do występowania przed sądami administracyjnymi w ramach prawa pomocy proszę osoby zainteresowane prowadzeniem ww. spraw o przesłanie do dnia 30 grudnia 2010 r. do Biura Zarządu Pomorskiego Oddziału KIDP (pocztą tradycyjną, pocztą elektroniczną, faxem) oświadczenia o gotowości do prowadzenia spraw w ramach prawa pomocy (oświadczenie w załączeniu). Osoby, które złożyły przedmiotowe oświadczenia w latach ubiegłych nie mają obowiązku składania go ponownie, natomiast w przypadku rezygnacji proszę o złożenie stosowanego oświadczenia (oświadczenie o rezygnacji w załączeniu).

### III. Przeszukanie w lokalu doradcy podatkowego

W związku ze Stanowiskiem Krajowej Rady Doradców Podatkowych z dnia 9.11.2006 r. w sprawie przyjęcia Instrukcji postępowania doradcy podatkowego w trakcie przeszukania oraz zasadami etyki doradców podatkowych Art. 8 („W przypadku przeszukania w lokalu, w którym doradca podatkowy wykonuje zawód lub w mieszkaniu prywatnym doradcy podatkowego, jest on obowiązany żądać uczestniczenia w tej czynności przedstawiciela samorządu doradców podatkowych”), doradca podatkowy u którego odbywa się przeszukanie powinien zgłosić ten fakt przedstawicielowi Krajowej Izby Doradców Podatkowych.

W Pomorskim Oddziale KIDP osobami takimi są:

Przewodnicząca Zarządu PO KIDP – Ewa Jakubczyk tel. 693920192

Sekretarz Zarządu PO KIDP – Magdalena Jutrzenka-Trzebiatowska tel. 693920353

Przedstawiciele wskażą doradcę podatkowego (z listy doradców podatkowych, którzy wyrazili gotowość do udziału w przeszukaniu u doradcy podatkowego), który będzie brał udział w trakcie przeszukania.

Z poważaniem

Ewa Jakubczyk

Przewodnicząca Zarządu

Pomorskiego Oddziału KIDP